
UCHWAŁA NR XXXIX.189.2014 
RADY GMINY CIELĄDZ 

z dnia 24 luty 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594, poz. 645, poz.1318), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz.885, poz.938, 
poz.1646) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2014r. 
zgodnie z tab. Nr 1 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY l:MINY 

Bogu mi 

tł 



WYDATKI 
Dz. Rozdz. 
710 

71004 

853 
85333 

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX.189.2014 
Rady Gminy z dn. 24.02.2014. 

ZESTAWIENIE 
zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Nazwa 
Działalność usługowa 

Plany zagosodarowania przestrzennego 
Wydatki bieżące 
w tym : zadania statutowe zm. 1.500 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Powiatowe urzędy pracy 
Wydatki bieżące 
w tym: dotacje na zadania bieżące zw. 1.500 

Ogółem: 

Zmniejszenia Zwiększenia 
kwota kwota 

1 500 
1 500 
1 500 

1 500 

1 500 
1 500 
1 500 

1 500 

U z a s a d n i e n i e: dokonano zwiększenia planu wydatków na dotacje na zadania bieżące dla 
dla Powiatu Rawskiego z przeznaczeniem dla Powiatowego Urzędu Pracy w Rawie Mazowieckiej 
na dofinansowanie działalności Klubu Pracy. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MINY 

Bogumił wski 



-

Tab.Nr 1 
do uchwały rady Gminy Nr XXXIX.189.2014 

z dnia 24.02.2014 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz wydatki na pomoc finansową w 2014 r. 

w złotych 

z tego: 

w tym: 

Dotacje 
Wydatki 

Dział Rozdział 
ogółem 

ogółem Wydatki Wydatki 
(6+10) bieżące wynagrodzen pochodne od 

dotacje majątkowe 
ia wynagrodzeń 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 

- -- - - -- -- - ---

853 85333 1500 1500 1500 1500 
- - -- - - -- - - - -

- ------ - - -~ ---

- - --- - - - - -- -

-- - - - - -- - • - -

Ogółem 1 500 1500 1500 1500 

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego) 

PRZEWOD 
RADY 


